Et ideo evidenter Panis istam nam ex eo
est via prima in virtutibus dignitatis a iustitia Q. Ut legi est q^o
in ipso Christo deus nos in prima et iustitia prima: q^o et si
nos virtutibus dignitatis iustitia huma a via huma legi est in
eod ipso Christo nos in prima et iustitia, 1^o bona huma, q^o
bonae semper dei negoti.

Pr. 3^o se nobiscum procedens fons sum, ga-
x^a dsum CC. et Incarnationis huma huma mortua est destruta
fuit in processu Incarnationis: q^o signum evidens est q^o dignitas
ex morti est per haec ista, ga Segana unius ad alios est eui-
dens signum virtutis x^a coe Noe et Theologoy: Et bona, se
iustitia huma in re destruta est extinta fuit in Incarnatione
Christi ut q^o est iusta ex parte ab humitate q^o sine illa invenisti-

Le poveri se adeo habent, ut merito via
via in gradibus sensibus ab anterioribus distinguatur. illam en error-
neam appellat Lora, sufflam dicit Zamel. Q. Iudeo uocat
in secessu et q. L. minus tuam. Et M. I. q. ab his
missis q. restinet, sicut in eoe illam facile uincere alij non possunt.
Et iugis misterio Incarnationis nulla res potest ostendere.

Soluuntur argenti strariae Pn.

Pro Maria m. et virtute iustitiae nam, et iustitiae. Item
Medina Durandus, Pet. Banhos, Sant, et alii, q. adhererent
P. Salmeron, E. Gramedus, C. Martinor, et Waddington, ap-.

¶ Terimus huius in spognatori. et alii q. sitat l. l. L.
n. 94. ergo ut maxime potest huius ministerium Incur-
riat s. illa iusticie virtutali inr. iustitiam, & nam. et omnis
iust. q. Et iustitia sit vobis virtute dicta ad hunc, potius
P. Domum shamere huncitem et extinguere denociem iustitia
virtute dicta ut potest in Debet virtute dicta a dinto cuius
denocem poterit, & manere s. l. duntum. q. ~~et~~

¶ Non potest huius. et ad illius fidem loco n.
q. o. illigij ministerium Incurrit s. illa denocem iustitia s. q. ad
denocem: et non huius e. q. ut et recte dicit destruta iustitia
huius in Incurrio. ¶ Vt x. adam Contra et P. n. minus
q. m. suscipitur in Incurrio iustitia carni et vini: atque q. n.
concuria defirunt n. huius in Incurrio aliam iustiam p. ter
iustiam p. q. n. l. munitur s. t. destruere ultorius. Hoc
q. ad denocem hoc s. q. ad realitem: q. t. q. dicunt in Iacob
noe fuisse extictam et destrutam iustitiam humam, n. huius
unt em. t. destruere q. ad denocem, s. q. ad realitem ipsam.

¶ Relata est amplius q. poterat
aliqui s. dicere q. in xvi. Ioh. dicitur duplex bona, q. una
una tangit q. ad realitem sam q. denocem, altera huius q.
ad realitem N. s. t. n. q. ad denocem q. p. p. est periculosa
in Fidei. et q. q. Et huius frater et vobis s. l. dignam.
si virtutis q. a. ut e. p. q. opio, atq. s. in xvi. p.
tam q. ad realitem q. q. denocem: q. si iustitia creata
e. s. virtutis dicta reveras manere in xvi. p. tam q. ad
Incasem q. q. denocem. —